
Постановление 

Исполнительного комитета муниципального 

образования город Набережные Челны 

 

 

 

от 13.08.2020                                                                                                         №3936 

 

 

 
О внесении изменений  

в отдельные постановления  

Исполнительного комитета  

 

 

В соответствии с пунктом 5.24 Положения о системе муниципальных 

правовых актов, утвержденного решением Городского Совета от 21.02.2007 № 19/8 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Внести изменение в положение о проведении городского конкурса                       

на звание «Лучший дворник 2020 года», утвержденное постановлением 

Исполнительного комитета от 22.05.2020 № 2403 «О проведении городского 

конкурса на звание «Лучший дворник 2020 года», изложив абзац первый пункта 18 

в следующей редакции: 

«18. Решение городской конкурсной комиссии принимается открытым 

голосованием в отношении каждого участника конкурса простым большинством 

голосов и оформляется протоколом 14.08.2020, который подписывается 

присутствующими на заседании членами комиссии.». 

2. Внести изменение в положение о проведении городского конкурса 

профессионального мастерства на звание «Лучший сантехник 2020 года», 

утвержденное постановлением Исполнительного комитета от 22.05.2020 № 2405 

«О проведении городского конкурса на звание «Лучший сантехник 2020 года», 

изложив абзац первый пункта 18 в следующей редакции: 

«18. Решение городской конкурсной комиссии принимается открытым 

голосованием в отношении каждого участника конкурса простым большинством 

голосов и оформляется протоколом 14.08.2020, который подписывается 

присутствующими на заседании членами комиссии.». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                            

на начальника управления городского хозяйства и жизнеобеспечения населения 

Исполнительного комитета Ситдикова С.А. 

 

 

 

Руководитель 

Исполнительного комитета                                    Ф.Ш. Салахов  

 


